
 

4649 Tričko - Já miluju rybaření - vel. XXL 
 
Kvalitní tričko s kulatým výstřihem padne každému. Stačí vybrat správnou velikost dle naší 

tabulky. 

Velikost tohoto trika: XXL 

Velikostní tabulka: velikost: šířka – délka 

   S: 48 cm – 66 cm 

   M: 52 cm – 70 cm 

   L: 54 cm – 73 cm 

   XL: 56 cm – 75 cm 

   XXL: 58 cm – 78 cm 

 

Pro dlouhodobou trvanlivost potištěného textilu Vám doporučujeme dodržovat tyto pokyny: 

 

 Potištěný textil perte na 30C 

 Nikdy nežehlete textil přes motiv (potisk) 

 Textil ihned po vyprání vytáhněte z pračky – nenechávejte jej mokrý s ostatním prádlem 

 Nepoužívejte agresivní prášky 

 Textil chemicky nečistěte ani nebělte 

 Textil perte naruby, používejte šetrné programy 

 Sušení v sušičkách nedoporučujeme, pokud je to nezbytně nutné, používejte šetrné 

programy 

 Pokud musíte přežehlit motiv, překryjte jej pečícím papírem 

 

Při dodržování těchto doporučení Vám textil vydrží mnohem déle. 

 

 

Není vhodné pro děti do 3 let. Výrobek není hračka. 

Prodejce: ABEDEO s.r.o. 

www.darkoviny.cz  

 

 

 

 

 

http://www.darkoviny.cz/

